
IÏ'AT'TMiC.A
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Ý nv. Cet, VÍrgílio Távora, 1710, ltaitinga - Ce

L (85)3377-1361

c

i a Õ a a a a

xlr prefeítura(l,ltaitínga.ce.gov.br

fr www.italtitrga.ce.gov,lrr

.* Construindo novos caminlros *

,l,,,ir;El.l'i[,R p¡op;linn0"cH.S*S iii#p, INISilß$.firvo;PRnDB$Ãþ,tAi,,REGtsTno¡D-E;:P.,BFgô.s r :' 
,

pRocESSOADMrNtrt*ttvorD."oïDrr,"ffi REGTSTRODEPREçOS

ÓnCÃO GERENCIADOR: Secreraria de Educação do Município de HoÅzontef CF,.
ORIGEM: Pregão Eletrônico n" 2022.09 .22. 1 -SRP
ATA DE REGTSTRO DE PREçOS N" 37 /2022
UNIDADE GESTORAADERENTE (CARONA): Secretaria de Saúde de ltaitingalCE

O St. HIDERVAL D.,t SILVA SOUSA - Servidot Municipal Matrícula N" 0103136 da Prefeitura

Municipal de Itaitingaf CF,, em cumpdmento à ratificação procedida pelo Sectetario de Saúde do Município

de ltaitinga /CF-, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A
REGISTRO DE PREçOS a seguir: Ptocesso n" 13,23,04.05.001-PA; Fundamento legal: art. 22 do

Decteto Fedetal n" 7.892/2013, considerando as disposições da Lei n" 1,0.520, de 77 de julho de 2002,

considerando ainda, a Lei n" 8.666/93, alterada e consolidada; Objeto: Visando aContataçöes Para Serviços

De Buffet, Coffee Break E Fornecimento De Lanches Prontos E Refeições Ptontas (Tipo Quentinhas), pertencente â

Secretaria de Saúde Municipal Itaianga/CE, tudo conforme especificações contidas no termo de referência e

demais exigências contidas no Edital. Favotecido: COMERCIAL BANDEIRA E SERVICOS EIRELI - CNPJ:

79.582.658/0001-87, com endeteço a Rua Cleonice Maia, 35, Planalto Horizonte, Horizonte/Ce, Cep: 62.884-725,

representante legal, Sr. Francisco Olavo Bandeira Filho, CPF n" 032.808,623-70, nos valores assim definidos: com

Valot Global de R$ 96.580,00 (noventa e seis mil e quinhentos e oitenta reais). Pnzo: O contrato produziâ
seus juddicos e legais efeitos a partk da data de sua assinatura, ficando adstrita à vigência dos respectivos

créditos otçamentários. Despesa â ser custeada com recrüso odundo do Tesouto Municipal devidamente

alocado no orçamento Municipal pata o tespectivo exercício em vigor, classificado sob o código:

1,3.07.70.722.01,11,.2.066.0000, elemento sob o código: 3,3.90.30.00. Fonte de Recurso: 1.500.0000.00 e 1.500,1002.00.

Confotme Declançã"o de Adesão.

Itaíanga / CE, 05 de abr:.l de 2023

SOUSA
Servidor N" 0103136

/1

a I I t I

W,
I


